1.1.23(1)
Администрация Ленинского района г.
Могилева
Гр. _______________________________
__________________________________
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
тел._______________________________
паспорт: серия/№___________________
выдан: ____________________________
__________________________________
                                                              л.н. ________________________________

                                                              З А Я В Л Е Н И Е
           Прошу выдать направление на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, для заключения договоров купли-продажи жилых помещений, строительство которых осуществлялось по государственному заказу по адресу_______________________________
_____________________________________________________________.
	На очереди нуждающихся в улучшении жилищных условий состоял(а) в ___________________________________________________

К заявлению прилагаю:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                                                   ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                             (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

 ОБРАЗЕЦ:                                                                                                           1.1.23(1)
Администрация Ленинского района г.
Могилева
                                                      гр. __Иванова Ивана Ивановича_______
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)
                                                                                          зарегистрированного по адресу:
                                                      _г. Могилев, ул. Космонавтов, д.1 кв. 1__
                                                                           (адрес места жительства)
                                                      тел. ___22-22-22______________________________________
                                                      паспорт КВ _1234567________________
                                                      идентификационный  номер __________
                                                      1234567М000РВ1____________________

       выдан _Ленинским РОВД г. Могилева
       ___________________________________
                                                                                       (кем выдан)
                                                                                           __11.11.2000___________________________________________
                                                                                        (дата выдачи паспорта)

                                                              З А Я В Л Е Н И Е
           Прошу выдать направление на строительство (реконструкцию) или приобретение жилых помещений, для заключения договоров купли-продажи жилых помещений, строительство которых осуществлялось по государственному заказу по адресу____г.Могилёв, «Казимировка 22»__
_____________________________________________________________.
	На очереди нуждающихся в улучшении жилищных условий состоял(а) в _администрации Ленинского района г. Могилева, с 11.11.2000г.____________________________________________________

К заявлению прилагаю:
__список прилагаемых документов_________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________                                                                   ______________________
  (дата подачи заявления)                                                                             (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.
[bookmark: _GoBack]